





Facultad de Medicina Humana Manuel Huamán Guerrero

ACUERDOS SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL 20 DE FEBRERO DE 2020

- 1. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 047-2020-FMH-D, acordó: APROBAR la Revalidación del Título de Médico Cirujano al señor ELIUD VICENTE TORREZ OLARTE, otorgado por la Universidad Nacional Experimental de los Llanos Centrales Rómulo Gallegos, República Bolivariana de Venezuela, que en la Universidad Ricardo Palma equivale al Título Profesional de Médico Cirujano.
- 2. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 048-2020-FMH-D, acordó: otorgar el Auspicio Académico para el Curso Taller: "Entrenamiento de Equipos para la Elaboración de Provectos de Mejora Continua de la Calidad", a realizarse los días 05, 12, 19 y 26 del mes de marzo del presente año.
- 3. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 049-2020-FMH-D, acordó: otorgar el Auspicio Académico para el Curso Taller: "Auditoría en Salud para la Gestión Clínica de las Atenciones Sanitarias", a realizarse los días 03, 10, 17, 24 y 31 de marzo y los días 07, 14 y 21 del mes de abril del presente año.
- 4. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 050-2020-FMH-D, acordó: otorgar el Auspicio Académico para el Curso Taller: "Proceso de Autoevaluación para la Acreditación", a realizarse los días 02, 09, 16 y 26 del mes de julio del presente año.
- 5. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 051-2020-FMH-D, acordó: otorgar el Auspicio Académico para el Curso Taller: "Seguridad del Paciente: Garantizando la Calidad de las Atenciones en Salud", a realizarse los días 02, 16, 23 y 30 del mes de abril del presente año.
- 6. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 052-2020-FMH-D, acordó: otorgar el Auspicio Académico para el Curso Taller: "Metodología para la Elaboración de Guías de Práctica Clínica y Guías de Procedimiento Basadas en Evidencia y Medición de la Adherencia", a realizarse el día 28 de abril y los días 05, 12, 19 y 26 de mayo; y el día 02 del mes de junio del presente año.



7. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 053-2020-FMH-D, acordó: APROBAR los siguientes Grados Académicos de Bachilleres. Título Profesional de Medicina v Título de Especialista:

"Formamos seres humanos para una cultura de Paz"

Anexos: 6010 Telefax: 708-0106



UNIVERSIDAD RICARDO PALMA LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO Nº 040-2016-SUNEDU/CD



Facultad de Medicina Humana Manuel Huamán Guerrero

a) Grado Académico de Bachiller en Medicina Humana:

1.	Silvia Elena Maravi Ricse	Oficio N° 144-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 158-2020-FMH
2.	Gissela Victoria Navarro Nieto	Oficio N° 147-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 162-2020-FMH
3.	Elisabeth Denisse Astete Saldaña	Oficio N° 148-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 163-2020-FMH
4.	Sandra Fiorella Rojas Llacctas	Oficio N° 149-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 164-2020-FMH
5.	Angel Eduardo Sinchitullo Castillo	Oficio N° 150-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 165-2020-FMH
6.	José Alberto Huamán Herrera	Oficio N° 151-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 166-2020-FMH
7.	Luis Angel Ramos Vilchez	Oficio N° 152-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 167-2020-FMH
8.	Yesenia Ortiz Abanto	Oficio N° 153-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 168-2020-FMH
9.	Dan Abanto Bojorquez	Oficio N° 155-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 170-2020-FMH
10.	Thalia Maraza Jimenez	Oficio N° 156-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 171-2020-FMH
11.	Leslie Silveyra Carrion Vasquez	Oficio N° 159-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 174-2020-FMH
12.	Frank Manuel Oliva Conde	Oficio N° 160-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 175-2020-FMH



"Formamos seres humanos para una cultura de Paz"

Anexos: 6010

Telefax: 708-0106



UNIVERSIDAD RICARDO PALMA LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO Nº 040-2016-SUNEDU/CD





Facultad de Medicina Humana Manuel Huamán Guerrero

13. Rubitt Anyela Bustamante Torres	Oficio N° 161-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 176-2020-FMH
14. Víctor Alfredo Aragón Arriola	Oficio N° 162-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 177-2020-FMH
15. Elba Fiorella Becerra Chávez	Oficio N° 163-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 178-2020-FMH
16. Cecilia Analí Reinoso Trabucco	Oficio N° 170-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 186-2020-FMH
17. Eileen Elizabeth Vilchez Hernandez	Oficio N° 164-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 180-2020-FMH
18. Raúl Roberto Vallejos Nuñez	Oficio N° 165-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 181-2020-FMH
19. Brian Rodolfo Figueroa Mego	Oficio N° 166-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 182-2020-FMH
20. María Alejandra Pomar Arteta	Oficio N° 167-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 183-2020-FMH
21. Priscila Mishelle Dobbertin Soto	Oficio N° 169-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 185-2020-FMH
22. Fernando Javier Vásquez Lapel	Oficio N° 171-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 187-2020-FMH
23. Helen Paola Martínez Laos	Oficio N° 173-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 188-2020-FMH



b) Título Profesional de Médica Cirujana:

1. Alexandra Katherin Estrada Gavilano

Oficio N° 168-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 184-2020-FMH

Anexos: 6010

Telefax: 708-0106

"Formamos seres humanos para una cultura de Paz"



UNIVERSIDAD RICARDO PALMA LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO Nº 040-2016-SUNEDU/CD





Facultad de Medicina Humana Manuel Huamán Guerrero

c) <u>Título Profesional de Licenciada en Enfermería (EEPLT):</u>

1. Gabriela Emperatriz Zaida Mogrovejo Ardiles

Oficio N° 157-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 172-2020-FMH

2. Daysi Esther Prado Ponte

Oficio N° 158-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 173-2020-FMH



d) Título de Especialidad:

Título de Sub-Especialista en Neonatología

1. Christian Alexander García Sánchez

Oficio N° 154-2020-GT-FMH Oficina de Grados y Títulos Resolución de Consejo de Facultad N° 169-2020-FMH

"Formamos seres humanos para una cultura de Paz"

Central: 708-0000 Anexos: 6010 Telefax: 708-0106

E-mail: dec.medicina@urp.pe - www.urp.edu.pe/medicina